[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 18 апреля 2022 года № 34-р

	О внесении изменений в распоряжение от 29.12.2021 г № 221-р «Об утверждении детального плана реализации муниципальной программы «Развитие культуры на территории муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области» на 2022 год

Внести изменения в распоряжение от 29.12.2021 года № 221-р «Об утверждении детального плана реализации муниципальной программы «Развитие культуры на территории муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2022 год»:
1. Изложить  детальный план реализации муниципальной программы «Развитие культуры на территории муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области» на 2022 год в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Будогощский вестник» и разместить на официальном сайте поселения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации			             	                  И.Е. Резинкин

Разослано: в дело-2, бухгалтерия, Комитет финансов, КСП, Будогощский вестник, официальный сайт

Приложение к распоряжению
от 18.04.2022г № 34-р

Детальный план реализации муниципальной программы на 2022 год

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, проекта, мероприятия
	Ответственный за
реализацию проекта, мероприятия
	Ожидаемый результат  реализации проекта, мероприятия
	Срок реализации
	Объем ресурсного обеспечения, тыс. руб. на 2022 год

	Муниципальная программа «Развитие культуры на территории муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»
	2018-2024 гг
	15120,48

	Процессная часть

	Комплекс процессных мероприятий "Мероприятия, направленные на создание условий для развития искусства и творчества"
	2018-2024 гг
	13763,98

	Подмероприятие 1.1. «Межбюджетный трансферт на осуществление части полномочий в соответствии с пунктом 12 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	Администрация Будогощского городского поселения
	Увеличение населения Будогощского городского поселения, принявшего участие в культурно - досуговых  мероприятиях.
Обеспечение удовлетворенности населения Будогощского городского поселения качеством проведения культурно-досуговых мероприятий.
	2018-2024 гг
	11687,20

	Подмероприятие 1.2. «Создание условий для проведения культурно-массовых мероприятий»
	Администрация Будогощского городского поселения
	Увеличение населения Будогощского городского поселения, принявшего участие в культурно - досуговых  мероприятиях.
Обеспечение удовлетворенности населения Будогощского городского поселения качеством проведения культурно-досуговых мероприятий.
	2018-2024 гг
	2076,78

	Комплекс процессных мероприятий "Мероприятия, направленные на создание условий для развития библиотечного дела и популяризации чтения"
	2018-2024 гг
	1356,50

	Подмероприятие 2.1. «Межбюджетный трансферт на осуществление части полномочий в соответствии с пунктом 11 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	Администрация Будогощского городского поселения
	Увеличение населения Будогощского городского поселения, охваченного библиотечным обслуживанием.
Обеспечение новых поступлений в фонд библиотек.
Обеспечение удовлетворенности населения Будогощского городского поселения качеством библиотечного обслуживания.
	2018-2024 гг
	1356,50